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Overview

PepsiCo’yu keşfetmeye ve bu ikonik uluslararası şirketin bir parçası olmaya hazır

mısınız?

PepsiCo’nun güçlü yönlerinden biri de insan kaynağı. Dünyanın dört bir yanında herkese

istedikleri lezzetleri ve ihtiyaçları olan besinleri vermek için çok çalışıyoruz. Hep birlikte

kazanmak adına; gezegenimizin, insanlarımızın, toplumlarımızın ve ticari uygulamalarımızın

sürdürülebilirliğini sağlamak için sürekli yenilikler yaparak küresel ölçekte hayal ediyor ve yerel

ölçekte harekete geçiyoruz. En iyisi olma yolunda Fayda Gözeten Performans ilkemize uygun

davranıyor ve gezegeni paylaştığımız topluma bağlılık sergiliyoruz.

İşteki gerçek yaşamın tadını dolu dolu çıkarırken aynı zamanda öğrenmek ister misiniz? İş,

özel hayat dengesini kurmanızı sağlayacak esneklikten faydalanmaya ne dersiniz?

PepsiCo’nun merkezinde çalışanları vardır. Şirketin Yetenek Sürdürülebilirliğine olan

bağlılığı sayesinde çalışanlarımızın gelişimini desteklemeye devam ediyoruz.

İstanbul lokasyonundaki Finans ekibimize katılacak Satış Muhasebesi Uzmanı arıyoruz. Rolü

üstlenen kişi doğrudan Finans Kıdemli Müdürü'ne bağlı olacak.

Kendin Olabileceğin Bir Yer

PepsiCo, eşit fırsatlar sunan bir işverendir. Farklı yeteneklere, geçmişlere, yaşam

tarzlarına, cinsel yönelimlere, cinsel kimliklere, gereksinimlere ve beklentilere sahip kişiler

için erişilebilir, kapsayıcı, açık ve kucaklayıcı bir iş yeri ortamı sağlayarak tüm bireylerin

mesleki potansiyellerini en yüksek seviyede ortaya çıkarmalarına yardım ediyoruz.
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Distribütörler ve personel satışları için günlük faturalama programı çalıştırılarak faturalama

yapılması, faturaların bayilere ulaştırılması için e-portala yüklenmesi ve faturası kesilmeyen

irsaliye raporunun kontrol edilerek sürecin günlük tamamlanması

Bedelsiz satış işlemlerinin tamamlanması

Distribütör cari hesaplarında bulunan kayıtların, doğru ve zamanında yansımasının sağlanması

E-Fatura süreci ve sorunlarına yönelik çalışmalara destek vererek, faturaların distribütörler

tarafından hızlı girişine destek sağlamak

Günlük olarak e-portal üzerinden distribütörlerden gelen faturaları karşılayarak gerekli

işlemleri yapmak

Distribütör mutabakatlarının takibi ve farkların çözülmesini sağlamak

Distribütör açık faturalarının borç alacak kapatması yaptıktan sonra satışların tahsilat

makbuzlarını düzenlemek

Distribütör çeklerinin düzenlenerek zamanında bankaya tesliminin yapılması

Peşin satış faturaların havale kontrolünü yaparak ilgili fatura kapamalarının yapılmasını

sağlamak

DTS tahsilat sistemi ile çalışan distribütörlerin tahsilatların yapılması için banka sistemine tahsilat

bilgilerinin yüklenmesi ve tahsilatların kontrollerinin günlük olarak yapılması, vadesi geçen

borçların yayınlanması

Banka Teminat mektubu masraflarının kontrol edilerek, sistem girişlerini tamamlamak

Satış destek faturalarının destekleyici dokumanı ve prosedüre uygun onaylarını kontrol edip,

fatura girişini sağlamak

LSM aktivite faturalarının destekleyici dokumanı ve prosedüre uygun onaylarını kontrol edip,

fatura girişini sağlamak

Vade farkı faturalarını kesmek ve müşterilere zamanında gönderilmesinin sağlanması

Distribütörlerin tahsilatlarının zamanında ve doğru olarak yapılmasını takip ve kontrol edilmesi



Otomatik müşteri kartına akmayan tahsilatların ortak tahsilat kartından temizlenmesi, hatalı

akışların nedenini tespit edilerek ilgili satış yöneticisinin bilgilendirilmesi ve manuel

işlemlerin sıfırlanacak şekilde aksiyon alınması

Servis sağlayıcı tarafından girilen faturaların girişlerinin kontrolu ve sorunlu faturalarda

servis sağlayıcıya destek olmak

Askeri birlik ve anlaşmalı müşterilere nakit ödenecek ciro prim faturalarının girişinin ve ödeme

emirlerinin hazırlanmasının sağlanması

Diğer fark, miktar farkı gibi faturaların müşterilere kesilmesi ve gönderilmesini sağlamak

FMS grup içi şirket faturalamalarının yapılması

Ay kapanış işlemlerinin zamanında ve doğru bir şekilde tamamlanması

Yapılan tüm işlemlerin Pepsico politika ve prosedürlerine uygun olarak tamamlanması ve

tespit edilen risklerinin zamanında raporlanıp, elimine edilmesini sağlamak.

Distribütör yasal süreçlerinde ilgili evrakların hazırlanarak yasal süreç sorumlusuna

göndermek, sistem süreçlerini takip etmek

Satış departmanı ile etkin iletişim kurarak, satış büyümesini ve şirket hedeflerini destekleyici

kaliteli servis verilmesini sağlamak

TT kanalı ile ilgili projelerde yer almak

S2C (Sales to collection) sürecine ilişkin yıllık denetim süreçlerinde (iç ve dış) istenilen

bilgileri sağlamak, bu denetimlerde çıkacak bulguların düzeltilmesinde yardımcı olmak ve

kontrolleri eksiksiz uygulamak

Qualifications

En az 2 yıllık finans tecrübesi

Üniversite Mezunu (tercihen işletme, iktisat, maliye vb.)

Microsoft Office programlarına hakim

Tercihen Oracle ERP bilgisi olan



Sözlü ve yazılı iletişimi kuvvetli olan

Problem çözme ve takip yeteneği olan

Öğrenmeye ve kendini geliştirmeye açık

Takım çalışmasına yatkın

Apply Now
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